Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

DECRETO Nº 048 /2024, de 27 de março de 2024. 2 ........................................................................

quarta-feira, 27 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 220/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

DECRETO Nº 048 /2024, de 27 de
março de 2024.

“Dispõe sobre a exoneração da DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, e dá

outras providências”.

A Prefeita  Municipal  de Miracema do Tocantins,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, DECRETA:

Art.1º  -  Fica  EXONERADA  a  senhora   JULIANA
RODRIGUES  NERES  OLIVEIRA,  RG  nº  1.533.287
 SSP/TO e CPF nº 036.761.681-51, para exercer o cargo
de  provimento  em  comissão  de  DIRETORA  DO
DEPARTAMENTO  DE  RECURSOS  HUMANOS  da
Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação,  revogando-se as disposições em contrário,
produzindo seus efeitos a partir de 31 de março de
2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, de  27  de março de 2024.

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-27T14:54:47-0300